МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ИВАНА ГРИГОРЬЕВИЧА ОСТАПЕНКО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  «01 » сентября  2022 г                                                                    № 349

село Глафировка

Об утверждении списка учащихся из многодетных семей для получения

льготного питания  5-11 классы

             В соответствии с письмом МОН КК от 11.11.2014 года  № 47-

16521/14-14 « О порядке обеспечения льготным питанием учащихся из

многодетных семей»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список  учащихся из многодетных семей для получения

льготного питания.

2. Классным руководителям собрать заявления от родителей многодетных

семей о выделении компенсационных выплат ребёнку с приложением

необходимых документов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО
приказом

МБОУ СОШ№12

им.И.Г.Остапенко с.Глафировка

                                                                         от  «01» сентября  2022 г.№349

СПИСОК

учащихся МБОУ СОШ № 12 им.И.Г.Остапенко с. Глафировка из многодетных

семей,  получающих  льготное  питание

№

п/п

Фамилия, имя, отчество учащегося Класс обучения

1 Коцюба Варвара Ивановна , 5

2 Кулиш Арсений Владимирович 5

3 Лукьянцова Сабина Вячеславовна   5

4 Кравченко Александр Сергеевич 5

5 Свиридова Карина Никитична 5

6 Иванов Даниил Николаевич 5

7 Коцюба Иван Иванович  6

8 Колтунов Георгий Артурович  6

9 Марфенко Владимир Владимирович  7

10 Кравченко Андрей Сергеевич 7

11 Гаврилюк Михаил Александрович  7

12 Костина Кристина Сергеевна  8

13 Лукашенко Дарья Михайловна  8

14 Колесников Иван Сергеевич  8

15 Петрова Мария  Петровна 10

16 Колосова Виктория Сергеевна 11

17 Филобок Анастасия Владимировна  11